Í )q
.:

rNDtcAçÃo Ne 063/19.

Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta casa e depois de ouvido seu Egrégio plenário solicita a V.Exa. que faça
chegar ao Exmo. senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores das comunidades de Vila Marçal,
Alto da Cruz, Vale e São Lázaro, e preocupados com a segurança e o bem
estar dos mesmos, solicitamos de V.Exa. que se digne em autorizar a
execução dos serviços de pavimentação e revisão da rede de energia
elétrica nas referidas comunidades.

la das Sessões,08 de agosto de 2019.

autor.

Rua coronel Philaderfo Neves, sn -Juracy Magarhães - cEp.: 48.040-uo - Fone: (75) 3182-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

é4

cÂruAna ruurutctpAL DE AIAGotNHAs